
V Praze dne 26. března 2019

Vážení pedagogové,

posíláme Vám čtvrté vydání knižního katalogu HumbookMag, určeného pro žáky a studenty ve věku 12-17 let. 
Stejně jako u našich dalších školních katalogů jsou ceny knížek v tomto katalogu zlevněné o 20 % a více oproti 
cenám v knihkupectvích. 

Knihy z katalogu HumbookMag Jaro 2019 doporučujeme objednat do 2. května 2019. Objednávat můžete 
samozřejmě i po tomto datu, ale s pozdějším termínem se může stát, že již některé knihy nebudou k dispozici. 
Nabídka knih uvedených v katalogu platí do vyprodání zásob. 

Objednávání z tohoto katalogu probíhá stejně, jako u katalogů Klubu mladých čtenářů Albatros nebo Knižního 
klubu Fragment. V on-line objednávkovém systému www.kmc.cz najdete nabídku z katalogu HumbookMag 
v levé části. 

Do jedné objednávky můžete zadat zároveň knížky ze všech katalogů (KMČ, KKF, Literatury pro pedagogy 
a všech dalších, které najdete po přihlášení na www.kmc.cz ), abyste dosáhli vyšší celkové částky objednávky. 
U objednávek vyšších než 1000 Kč Vám při objednání v on-line systému www.kmc.cz vzniká nárok na knihu 
zdarma. S rostoucí výší objednávky si můžete vybírat ze širší nabídky dárkových titulů. Nárok na knihu zdarma 
vzniká pouze při zadání on-line objednávky přes www.kmc.cz. Pokud byste chtěli objednávat přes internet, 
ale nevíte si s tím rady, nebo jste zapomněli Vaše přihlašovací údaje, neváhejte nás kontaktovat telefonicky 
nebo e-mailem. 

Na stránkách www.kmc.cz můžete po přihlášení také upravit počet odebíraných katalogů.

Zaslání objednávky e-mailem (objednavky.kmc@albatrosmedia.cz) nebo poštou je samozřejmě také možné, 
i když o něco pomalejší a méně pohodlné. Objednávku zašlete pouze jedním z uvedených způsobů, aby 
nedošlo k jejímu zadání dvakrát. 

Máte-li jakékoliv dotazy ohledně přihlašovacích údajů, objednávání v on-line systému, nebo dalších 
organizačních záležitostí, neváhejte nás kontaktovat. Rádi Vám pomůžeme a uvítáme jakékoliv Vaše 
připomínky a tipy, jak Vám zpříjemnit práci s objednáváním knížek z našich katalogů.

Děkujeme Vám, že společně s námi vedete děti (i ty starší) ke čtení knížek.

Váš Klub mladých čtenářů Albatros

Albatros Media, a. s. 
Klub mladých čtenářů Albatros 
Na Pankráci 30/1618 
140 00  Praha 4

e-mail: kmc@albatrosmedia.cz 
tel.: 261 397 272, 261 397 202 nebo 261 397 222


